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Werbegeschenk

Geschenk Set StraBburg

Artikelnummer 17017550

Link: https://www.werbegeschenk.de/geschenk-sets/2-teilige-sets/geschenk-set-strassburg-17017550

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 130
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000

Stiickpreis
5,36 €*
4,76 €*
3,81 €*
3,57 €*
3,21 €*
2,98 €*
2,86 €*
2,78 €*
2,62 €*

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Geschenkset mit Schliisselbund und Kugelschreiber aus Holz und Metall inklusive schéner Hillle.

Produkteigenschaften:

- Material: Metall, Holz

- Farbe: Holzton-metallic

- Male Schlisselbund: 58 x 24 x 6 mm
- MaRe Kugelschreiber: 132 x 12 mm

- MaRe Hulle: 167 x 100 x 25 mm

- Logomale Schlisselbund: 15 x 30 mm
- LogomalRe Kugelschreiber: 6 x 30 mm
- Logomale Hiille: 60 x 60 mm
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